Estrela Velha/RS, sexta-feira, 20 de janeiro de 2022 – Edição 423– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES E DEPARTAMENTO DE EXPEDIENTE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2023, com fulcro no art. 24, inc. II

da Lei nº 8.666/93, para contratação de empresa MICHEL GLASENAPP RADTKE, inscrito no CNPJ

23.583.399/000186, para aquisição de peças e conserto do veículo placas IYU 7028, no valor de R$

5.850,00 (cinco mil e oitocentos e cinquenta reais). Estrela Velha (RS), 20 de janeiro de 2023. Alexander

Castilhos, Prefeito Municipal.

Ata de Registro de Preços

O Prefeito Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram

registrados os preços para os seguintes objetos:

 Ata de Registro de Preços nº 001/2023 - Pregão Presencial nº 001/2023, objetivando o registro de
preços pra fornecimento de combustíveis para as secretarias municipais.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha,

20 de janeiro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Extrato de Contrato nº 007/2023.

Processo de Licitação Dispensa n°. 001/2023

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa Michel Glasenapp Radtke, inscrita no CNPJ nº

23.583.399/0001-86.

Objeto: Dispensa de Licitação para aquisição de peças e serviços para conserto do veículo placas IYU

7028, Secretaria de Educação.

Valor: R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta reais).

Vigência: ate 10 de fevereiro de 2023.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 20 de janeiro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-01-20T15:55:47-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial